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Do 24 listopada 2014 r. studenci i absolwenci,
którzy mają nie więcej niż 26 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do
projektu edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie,
będą miały możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach,
seminariach i warsztatach.

Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. Proces rekrutacji składa się z trzech etapów,
które obejmują:

Złożenie aplikacji w systemie rekrutacyjnym;1.
Test;2.
Rozmowę rekrutacyjną.3.

Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji 2065 im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y kierowe do młodych ekonomistów i inżynierów zainteresowanych●

tematyką rynków energii, prowadzone przez wybitnych specjalistów i menedżerów;
spotkania z wybitnymi managerami sektora energetycznego;●

warsztaty z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w organizacjach biznesowych, mających największy wpływ●

na kształt rynku energii w Polsce, oraz zdobycie unikatowych na rynku pracy kompetencji
i umiejętności. 

Strona internetowa projektu Akademia Energii
Formularz rekrutacyjny projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22398.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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